
Pos. Qty Bezeichnung Marke Kode Code Im

1 4 BUEGEL 3BMKX02A03200 0

2 4 ANSCHLUSS 3BMKX02A03300 0

3 2 FUEHRUNG 3BMKX02A035XX 1

4 1 SPINDELKOPF 3BMKX08A00200 1

5 2 FALTENBALG 3BMKX08A00300 1

6 1 BUEGEL 3BMKX08A00500 0

7 1 SPINDELKOPF 3BMKX08A00600 1

8 2 BUEGEL 3BMKX08A01400 0

9 1 GRUNDPLATTE 3BMKX08B00100 0

10 1 SCHLITTEN 3BMKX08B00200 1

11 1 SEITENPLATTE 3BMKX08B00300 0

12 2 RIEMENANTRIEBGEHAEUSE 3BMKX08B00400 0

13 1 SEITENPLATTE 3BMKX08B00500 0

14 1 BUEGEL 3BMKX08B00600 1

15 1 RIEMENANTRIEBGEHAEUSE 3BMKX08B00700 0

16 1 ANSCHLAG STOSSDAEMPFER 3BMKX08B00800 0

17 1 BUEGEL 3BMKX08B00900 1

18 2 MUTTER M6 NORMALE & 3DADOEMA06XNON 0

19 2 STOSSDAEMPFER SPM50MC-3B ENIDINE 3DECM2012PNIE3 0

20 2 MUTTER JN M20X1.5 ENIDINE 3DEDAJNM20X15E 0

21 5 MADEN-SCHRAUBE M5X10 & 3GRANOM05X010X 0

22 2 OELER M6 & 3INGIAM06X100X 0

23 2 KEIL 8X7X40 & 3LIA08X07X040X 0

24 2 GRIFF-DREHKNOPF B19315PM4X6 ELESA 3MANEL0002121X 0

25 4 UNTERLEGSCHEIBE 2661-M6 CAMOZZI 3RO062PLIX010X 0

26 4 3SPINAD06x026X 0

27 2 ZYLINDERSTIFT D6x30 & 3SPINAD06X030X 0

28 30 SCHRAUBE TBEI M4X10 & 3VTBEIM04X010X 0

29 10 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5X20 & 3VTCEIM05X020X 0

30 8 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6X16 & 3VTCEIM06X016X 0

31 2 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6X20 & 3VTCEIM06X020X 0

32 17 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6X30 & 3VTCEIM06X030X 0

33 2 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6X40 & 3VTCEIM06X040X 0

34 2 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6X50 & 3VTCEIM06X050X 0

35 2 SCHRAUBE TCEI M8X18 & 3VTCEIM08X018X 0

36 8 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M8X30 & 3VTCEIM08X030X 0

37 10 SCHRAUBE TSEI M3X8 & 3VTSEIM03X008X 0

38 8 SCHRAUBE TSEI M6X20 & 3VTSEIM06X020X 0

39 8 SCHRAUBE TSEI M6X25 & 3VTSEIM06X025X 0

40 1 KUPPLUNG FK-M8 FESTO 7A00000002062F 0

41 1 PNEUMATISCHER ZYLINDER ADVU05060PA FESTO 7C050060DNMNF0 0

42 4 ANSCHLUSS 1610-6/4-1/8 CAMOZZI 7RAGG18000106C 0

Aufstellung werkstoffe Mechanik

SBMKX08B00000-0 -- PLATTEGRUPPE

29/01/2013 - 10:34 Pag. 1 di 2



Pos. Qty Bezeichnung Marke Kode Code Im

43 4 ANSCHLUSS 1610-6/4-M6 CAMOZZI 7RAGGM6000106C 0

44 4 ANSCHLUSS 1631-01-1/8 CAMOZZI 7RAI018010100C 0

45 2 MENGENREGLER GRLA-1/8-QS8B FESTO 7S00000162966F 0

Aufstellung werkstoffe Mechanik

SBMKX08B00000-0 -- PLATTEGRUPPE

29/01/2013 - 10:34 Pag. 2 di 2


